



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

JC Nedrivning A/S

**Hejrevej 5
2400 København NV**

CVR nr. 26 03 04 98

**Årsrapport for 2020/2021
20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. juli 2021
Dirigent

Navn: Jesper Ravn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2020 til 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2020/2021	12
Balance pr. 30. april 2021	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	15
Noter	16-19

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

JC Nedrivning A/S
Hejrevej 5
2400 København NV
E-mail: jc@jcnedrivning.dk
CVR nr.: 26 03 04 98
Stiftet: 4. maj 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse:

Alex Malm
Jesper Ravn Christensen
Ivan Stubbe Hansen

Direktion:

Jesper Ravn Christensen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er nedrivningsvirksomhed, teknisk demontering, miljøsanering, kran- og vognmandskørsel, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 4.526 efter skat.

Den hastige spredning af Covid-19 virussen i Danmark og i resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. I regnskabsåret 2020/2021 er selskabet kun i et begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner. Selskabet har oplevet en vækstfremgang og har skabt et bedre resultat end forventet, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Hvis virussen bliver langvarig, kan myndighederne indføre yderligere restriktioner for at begrænse smittespredningen. Det kan få samfundsøkonomiske konsekvenser. Det må forventes, at myndighederne gennemfører yderligere støttetiltag, der vil forhindre de alvorlige konsekvenser af restriktionerne. Ledelsen vurderer, at selskabet muligvis kan blive påvirket af nye "Corona-restriktioner" i Danmark, men forventer et positivt resultat i 2021/2022. I øvrigt fastholder selskabet et solidt kapitalberedskab, der kan sikre løsninger både på den kortsigtede og på den langsigtede bane.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		21.813.697	14.922
Personaleomkostninger	1	-15.586.606	-14.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-495.462</u>	<u>-475</u>
Driftsresultat		5.731.629	432
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.349	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		58.835	0
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		6.018	0
Andre finansielle indtægter	3	187.343	135
Nedskrivning af finansielle aktiver		-105.272	-41
Andre finansielle omkostninger		<u>-47.561</u>	<u>-59</u>
Resultat før skat		5.828.643	467
Skat af årets resultat	4	<u>-1.302.182</u>	<u>-137</u>
Årets resultat		<u>4.526.461</u>	<u>330</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		56.486	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.526.461	330
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Overført resultat		<u>-56.486</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>4.526.461</u>	<u>330</u>

Balance pr. 30. april 2021

Aktiver	Note	2019/2020 tkr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	796.808 853
Indretning af lejede lokaler	6	<u>0</u> <u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>796.808</u> <u>853</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	597.651 0
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	77.817 0
Andre tilgodehavender	9	<u>129.164</u> <u>12</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>804.632</u> <u>12</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.601.440</u> <u>865</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer		<u>107.305</u> <u>71</u>
Varebeholdninger i alt		<u>107.305</u> <u>71</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.395.480 7.600
Entreprisekontrakter og serviceydelser	10	857.816 615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.644 3
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		55.705 0
Andre tilgodehavender		2.321.284 3.458
Tilgodehavende selskabsskat		1.866 2
Periodeafgrænsningsposter		<u>910.109</u> <u>749</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.606.904</u> <u>12.427</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>626.911</u> <u>84</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>626.911</u> <u>84</u>
Likvide beholdninger		<u>347.205</u> <u>1.506</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.688.325</u> <u>14.088</u>
Aktiver i alt		<u>16.289.765</u> <u>14.953</u>

Aktiver indregnet til dagsværdi efter
årsregnskabslovens § 37 og § 38

Balance pr. 30. april 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	600.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	56.486	0
Overført resultat	4.343.514	4.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.526.461	330
Egenkapital i alt	6.526.461	5.330
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	116.030	101
Hensatte forpligtigelser i alt	116.030	101
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
	12	
Sambeskatningsbidrag	1.286.472	213
Anden gæld	1.252.947	868
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	2.539.419	1.081
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	619
Kreditinstitutter	84.161	0
Entreprisekontrakter og serviceydelser	1.268.560	890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.299.558	4.145
Gæld til associerede virksomheder	173.026	0
Anden gæld	2.282.550	2.787
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	7.107.855	8.441
Gældsforpligtigelser i alt	9.647.274	9.522
Passiver i alt	16.289.765	14.953
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	13	

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	0	330.077	0	4.400.000
Årets resultat	56.486	1.526.461	3.000.000	-56.486
	56.486	1.526.461	3.000.000	-56.486
Betalt udbytte	0	-330.077	-3.000.000	0
	0	-330.077	-3.000.000	0
Egenkapital, ultimo	56.486	1.526.461	0	4.343.514

Registreret
kapital mv.

Egenkapital primo	600.000
Egenkapital, ultimo	600.000
Egenkapital, ultimo	6.526.461

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000
Ultimo	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 <u>tkr.</u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	13.511.586	11.923
Pensioner	1.768.738	1.658
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>306.282</u>	<u>434</u>
Personalemkostninger i alt	<u>15.586.606</u>	<u>14.015</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>29</u>	<u>27</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>495.462</u>	<u>475</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>495.462</u>	<u>475</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	116.751	0
Øvrige finansielle indtægter	-165	93
Kursreguleringer andre værdipapirer	<u>70.757</u>	<u>42</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>187.343</u>	<u>135</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	1.286.472	213
Regulering af udskudt skat	<u>15.710</u>	<u>-76</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.302.182</u>	<u>137</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	5.136.969	4.971
Tilgang i årets løb	459.242	166
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>5.576.211</u>	<u>5.137</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-4.283.941	-3.809
Årets afskrivninger	<u>-495.462</u>	<u>-475</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-4.779.403</u>	<u>-4.284</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>796.808</u>	<u>853</u>

Noter

		2019/2020 tkr.
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	137.679	138
Anskaffelsessum, ultimo	137.679	138
Af-/nedskrivninger, primo	-137.679	-138
Af-/nedskrivninger, ultimo	-137.679	-138
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	616.000	0
Afgang i årets løb	-16.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	600.000	0
Årets resultat efter skat	-2.349	0
Værdireguleringer, ultimo	-2.349	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	597.651	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JC Nedrivning Fyn A/S	Odense SØ	60%	996.085	-3.915

8 Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	37.963	0
Afgang i årets løb	-18.981	0
Anskaffelsessum, ultimo	18.982	0
Årets resultat efter skat	58.835	0
Opskrivninger, ultimo	58.835	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.817	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Diamantsmeden ApS	København	50%	155.632	117.669

Noter

		2019/2020	
		tkr.	
9 Andre tilgodehavender			
Anskaffelsessum, primo	12.000	12	
Tilgang i årets løb	117.164	0	
Anskaffelsessum, ultimo	129.164	12	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.164	12	
10 Entreprisekontrakter og serviceydelser			
Salgsværdi af udført arbejde	20.393.355	23.614	
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-20.804.099	-23.889	
Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto	-410.744	-275	
Der klassificeres således:			
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	857.816	615	
Entreprisekontrakter og serviceydelser under kortfristede gældsforpligtelse	-1.268.560	-890	
	-410.744	-275	
11 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38			
	Årets	Årets	Årets
	urealiserede	urealiserede	ændringer i
	gevinster	tab indregnet i	dagsværdi i §
	indregnet i	resultat-	49-3 reserven
	resultat-	opgørelsen	
	opgørelsen		
	Indregnet		
	værdi pr. 30.		
	april 2021		
Børsnoterede DK aktier	417.111	56.680	18.464
Børsnoterede Udenlandske aktier	209.801	14.076	86.808
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld
12 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år
			Gæld i alt
			ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	1.286.472	0
Anden gæld	0	77.148	1.175.799
Langfristede			
gældsforpligtigelser i alt	0	1.363.620	1.175.799
			2.539.419

Noter

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ejd. Selskabet Ahlefeldtsgade ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2020/2021	2019/2020
	tkr.	tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2021 omfatter:		
Leasingforpligtelser	3.378	3.679
Huslejeforpligtelser	552	237
Tryk Garanti har stillet entreprenørgarantier i henhold til AB 92 / AB 18 for i alt	679	1.038
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	4.609	4.954